1

证券代码：002775         证券简称：文科园林        公告编号：2020-044

深圳文科园林股份有限公司

重要合同公告

一、合同签署情况

深圳文科园林股份有限公司（以下简称“公司”或“承包人”）于近日与

安徽省引江济淮集团有限公司（以下简称“发包人”）签署了《引江济淮工程

（安徽段）永久征地范围水土保持与绿化工程设计施工总承包项目二标段合

同》，合同金额约为人民币 2.26 亿元，公司已于 2020 年 7 月 16 日在公司指定

信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上刊登了《项目中标公告》

（公告编号 2020-036）。

二、项目发包人介绍

发包人：安徽省引江济淮集团有限公司

法定代表人：张效武

注册资本：4,000,000 万元

住所：安徽省合肥市包河区望江东路 46 号皖投置业园办公楼

经营范围：投资、建设、管理、运营引江济淮工程，主体工程沿线土地、

岸线、水资源、生态旅游综合开发和经营。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

公司与发包人不存在关联关系，最近一个会计年度公司未承接该发包人项

目。

三、合同的主要内容

（一）工程名称：引江济淮工程（安徽段）永久征地范围水土保持与绿化

工程设计施工总承包项目二标段

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

（二）项目地点：安徽省

（三）合同内容：本项目工作内容包括项目（工程设计施工总承包）的设

计、采购、施工的工程总承包任务。

（四）工期要求

1.设计周期：

（1）接招标人分期设计任务书后 90 天内完成设计方案优化并通过方案审

查；

（2）优化设计方案通过招标人审核后，接招标人设计任务书后 30 天内完

成施工详图设计（含施工详图预算编制）。

2.施工工期：预计 30 个月

（五）合同价格

合同价（暂定）：（大写）贰亿贰仟陆佰贰拾陆万叁仟捌佰陆拾伍元整

（¥226,263,865 元，含设计牵头协调费 300,000 元）。

（六）工程进度付款

进度付款时间及方式：各分段工程（具体分段由发包人按各标段主体工程

进度进行划分）进度款按月进度支付各段落合同工程进度款的 80%，合同工程

整体完工验收合格，颁发完工证书经结算审计后付至结算价的 97%（扣除养护

费用），剩余 3%作为工程质量保证金。

养护费付款时间及方式：养护期满一年经验收达到养护标准付至养护费的

50%；养护期满两年经验收达到养护标准付至养护费的 100%。

四、对公司的影响

（一）引江济淮工程（安徽段）永久征地范围水土保持与绿化工程设计施

工总承包项目二标段合同金额约为 2.26 亿元，该项目按月支付工程款，预计对

公司 2020 年及未来年度的经营业绩产生积极的影响。

（二）上述合同的履行不影响公司业务的独立性，公司不会因为履行上述

合同对发包人形成依赖。

五、风险提示

3

（一）项目施工进展可能受天气或其他自然灾害影响，造成完成工期、质

量要求不能依约达成带来不能及时验收的风险。

（二）合同履行期间可能因存在和发生其他不可预见或无法预期事项，导

致施工项目无法正常执行的风险。敬请投资者理性投资，注意投资风险。

六、备查文件

《引江济淮工程（安徽段）永久征地范围水土保持与绿化工程设计施工总

承包项目二标段合同》

特此公告。

                                      深圳文科园林股份有限公司董事会

                                         二〇二〇年七月三十一日